
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 20 /2018 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok. 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) 

i § 7 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok Nr XXXI/242/2017 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2017 r. zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok  

NR XXXI/242/2017 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2017 r. z późn. zm., 

wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 12 grudnia 2018 r., znak:  

F-VI.3111.1.363.2018. 

 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok 

o kwotę 9 920,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

855   Rodzina 9 920,00 

     

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

9 920,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

9 920,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok 

o kwotę 9 920,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

855   Rodzina 9 920,00 

     



 2 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

9 920,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 391,45 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 528,55 

 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 5 478,27 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

750   Administracja publiczna 400,00 

     

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 400,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 400,00 

     

801   Oświata i wychowanie 2 500,00 

     

 80101  Szkoły podstawowe 2 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 

     

851   Ochrona zdrowia 1 184,00 

     

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

     

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 184,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 85,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

49,00 

     

855   Rodzina 1 394,27 

     

 85501  Świadczenie wychowawcze 308,74 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,01 

  4300 Zakup usług pozostałych 308,73 

     

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 085,53 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 066,53 

  4410 Podróże służbowe krajowe 19,00 

     
 



 3 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok 

między  paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 5 478,27 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

750   Administracja publiczna 400,00 

     

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 

     

801   Oświata i wychowanie 2 500,00 

     

 80101  Szkoły podstawowe 2 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 570,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 920,00 

     

851   Ochrona zdrowia 1 184,00 

     

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

     

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 184,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184,00 

     

855   Rodzina 1 394,27 

     

 85501  Świadczenie wychowawcze 308,74 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 308,73 

     

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 085,53 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 19,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 066,53 

 

§ 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok 

między rozdziałami w ramach działu  o kwotę 6 130,00 zł. 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

801   Oświata i wychowanie 5 530,00 



 4 

     

 80101  Szkoły podstawowe 5 530,00 

  4260 Zakup energii 5 530,00 

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 600,00 

     

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę 6 130,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

801   Oświata i wychowanie 5 530,00 

     

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

275,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00 

     

 80110  Gimnazja 874,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 574,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 

     

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 890,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 890,00 

     

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

3 491,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 655,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 774,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 62,00 

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 600,00 

     

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 600,00 

  4260 Zakup energii 600,00 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 


